М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

гУ /V. Ло/Л г. № /'̂

Об утверждении состава эвакуационной комиссии города Грозного

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав эвакуационной комиссии города Грозного созданный
постановлением Мэрии г.Грозного от 12.05.2011г. № 52 «О создании
эвакуационной комиссии города Грозного» утвердить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Пункт 2 постановления Мэрии г.Грозного от 12.05.2011г. №52
«0 создании эвакуационной комиссии города Грозного» считать утратившим
силу

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. I Установление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Грозного М.М. Хучиев

Приложение
к постановлению Мэра г. Грозного

от « С:'( » о+.. 2014г. № С&

СОСТАВ
эвакуационной комиссии г. Грозного

Руководство эвакуационной комиссии
1

Магомедов Р.Н
8928 886 60 60; раб.22 24 39
Хазуев А.Ш.
раб.22 60 26
Борщигов И.М
8929 892 87 79; раб. 22 34 21
Исаков И.В.
8928 740 12 76; раб.22 25 86
Хизриев С. А.
8928 000 01 25; раб. 22 60 34
Джамалуев А.А.
8928 089 00 45; раб.22 25 82
Джамулаев А.М.
8928 642 09 46; раб.22 3783

2
заместитель Мэра г. Грозного, председатель
эвакуационной комиссии
заместитель Мэра г. Грозного, заместитель председателя
эвакуационной комиссии
начальник департамента строительства и архитектуры
г. Грозного, зам. председателя эвакуационной комиссии
заместитель руководителя аппарата Мэрии г. Грозного,
заместитель председателя эвакуационной комиссии
заместитель Мэра г. Грозного, заместитель председателя
эвакуационной комиссии
заместитель Мэра г. Грозного, заместитель председателя
эвакуационной комиссии
начальник отдела ГО и ЧС Мэрии г. Грозного, секретарь
эвакуационной комиссии
Группа оповещения и связи

Мусостов А.З.
8928 749 68 87; раб.22 37 83
Харсиев М.А
8928 088 92 92; раб.22 20 85.
Ичаев Э.Л.

главный специалист отдела ГО и ЧС Мэрии г. Грозного,
старший группы
начальник отдела информации и печати Мэрии г. Грозного

начальник Грозненской городской международной
телефонной сети

Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения
Ахматукаев Р.М.
8928 017 76 52; раб.22 4730
Хасуева З.Ш.
8928 744 89 12; раб.22 26 02

Саидов Р.Г.
Хаджимуратов И.III.
8928 088 50 44; раб.22 25 99

начальник отдела потребительского рынка, быта и услуг
Мэрии г. Грозного, старший группы
начальник отдела социальной защиты населения Мэрии
г. Грозного
заместитель военного комиссара г. Грозного
(по согласованию)
заместитель МОБ УВД г. Грозного
заместитель начальника департамента здравоохранения
г. Грозного

Группа дорожного и транспортного обеспечения
Мальсагов С.А.
8928 737 91 50; раб. 22 21 51
Хаджиев Х.Х.
раб.22 25 49
Дедишев И.Д.

начальник отдела промышленности, транспорта, связи и
АПК, старший группы
директор филиала Грозненский ГУП «Чеченавтотранс»

начальник ОГИБДД УВД по г. Грозный
Группа учёта эваконаселения и информации

Ахмадов С П .
8928 088 85 76;

Баталиев У.Д.
8928 889 80 02; раб.22 3782
Абдулшаидов Б.Ю.
8928 738 04 00; раб22 20 84

начальник отдела по учету и распределению жилья
департамента жилищной политики Мэрии г. Грозного,
старший группы
начальник отдела внешнеэкономических связей Мэрии
г. Грозного
начальник организационно-аналитического отдела
Мэрии г. Грозного

Группа организации размещения эваконаселения
Адаев Р.С.
8928 897 94 07
Ахмадов И.И.
8928 019 57 02
Арсанукаева З.М.
8928 736 88 68; раб.22 4714

заместитель председателя КГХ Мэрии г. Грозного, старший
группы
заместитель начальника департамента жилищной политики
Мэрии г. Грозного
начальник отдела по работе с обращениями граждан Мэрии
г. Грозного

Группа эвакуации материальных ценностей

Чапаев А.М.
8928 641 44 44
Абдурзаков Р.С.
8928 738 42 00; раб.22 60 87.
Анасов Р.Б.
8928 73789 40;раб.22 60 27

помощник Мэра г. Грозного, старший группы

заместитель председателя комитета имущественных и
земельных отношений Мэрии г. Грозного
начальник отдела экономики и бюджетного планирования
Мэрии г. Грозного